
 

 
C.P.I.A. – Provincia di IMPERIA 

Viale Rimembranze, 31 – 18100  IMPERIA - Tel. 0183/969909  
C.F. 90088810081 

Sede Imperia Viale Rimembranze, 31  Tel. 0183/969909   
Sede Associata Sanremo  - Villa Meglia -Corso F.Cavallotti, 123 Tel.  0184/541699  

Sede Associata  Ventimiglia Via Roma, 61   Tel. 0184/351182  
Sezione Carceraria di Imperia presso la Casa Circondariale di Imperia 

Sezione Carceraria di Sanremo presso la Casa Circondariale di Sanremo 
e-mail: immm04500q@istruzione.it  immm04500q@pec.istruzione.it 

 
 

All’Albo on line  

All’Amministrazione Trasparente  

Agli Atti  

  

OGGETTO: Proroga Accordo CELI – Università per stranieri di Perugia. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la convenzione tra il CPIA di Imperia e l’Università per Stranieri di Perugia per il 

rilascio della CERTIFICAZIONE DELLA CONOSCENZA DELL’ITALIANO L2  

CERTIFICATI CELI (livelli A1-C2) Prot. n. 7709 del 10/07/2020; 

VISTA   la proposta di proroga della collaborazione per la somministrazione delle prove 

d’esame CELI fino al 30/10/2024 (rif. nota prot. 2134 del 01/02/2024); 

VISTA la richiesta di alunni stranieri di poter ottenere  il rilascio di Certificati di 

conoscenza dell’italiano L2 a seguito di appositi esami 

CONSIDERATO che le condizioni proposte restano quelle  previste dalla convenzione CELI  

scaduta al 31/12/2023 

  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per 
la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,  

 
DISPONE 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di prorogare fino al 30/10/2024 l’accordo con l’Università per stranieri di Perugia alle medesime 
condizioni previste nella convenzione sottoscritta il 10 luglio 2020.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Dr. Luigi Romano 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo a firma autografa 

 

mailto:immm04500q@istruzione.it
mailto:immm04500q@pec.istruzione.it



		2024-02-26T12:06:11+0100
	RMNLGU70L07E290N




